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WOJEWÓDZKI KONKURS ZWIĄZANY Z OSOBĄ HENRYKA SIENKIEWICZA

  W dniu 11 maja odbyło się uroczyste podsumowanie Konkursu związanego z osobą Henryka Sienkiewicza, zorganizowanego przez Zespół
Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia.
   
   Celem przedsięwzięcia była popularyzacja twórczości pisarza, rozbudzenie zainteresowań literackich, kształcenie wyobraźni oraz rozwijanie
postaw twórczych.  Od dwóch lat  konkurs  ma nową formułę i  jest  rozdzielony na dwa etapy -  konkursy:  powiatowy dla  uczniów szkół
podstawowych i wojewódzki dla uczniów gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych.
 
   W tym roku finałowa uroczystość przebiegła w trzech etapach. W środowy poranek laureaci, ich opiekunowie oraz zaproszeni goście wyruszyli
do Częstochowy, zwiedzili Sanktuarium Jasnogórskie. W drodze powrotnej do Żelisławic uczestnicy zatrzymali się w Koziegłowach, gdzie w
restauracji „Czardasz” przy poczęstunku mogli wymienić się wrażeniami z pierwszej części podsumowania i nabrać sił na najprzyjemniejsze
chwile  tego  dnia  –  ogłoszenia  wyników.  Ostatnim  etapem  finału  konkursu  było  uroczyste  podsumowanie,  podczas  którego  laureaci  odebrali
gratulacje oraz nagrody przyznane przez Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia.

   Zmagania uczestników odbywały się w trzech kategoriach: praca literacko-plastyczna, prezentacja multimedialna oraz reportaż filmowy. Jury
konkursowe po długich naradach wyłoniło następujących laureatów:

POWIATOWY KONKURSZWIĄZANY Z OSOBĄ HENRYKA SIENKIEWICZA DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Kategoria: literacko-plastyczna

„Komiks zainspirowany wybraną przygodą z utworów Henryka Sienkiewicza”

I miejsce Karol Kowacki Szkoła Podstawowa im. Wł. Szafera w Żarkach
Opiekun: mgr Monika Radosz
II miejsce Małgorzata Dębowiec Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu Opiekun:
mgr Aneta Bednarz
III miejsce Nikola Urbańczyk Zespół Szkół w Brudzowicach
Opiekun: mgr Anetta Jąderko

Kategoria: praca komputerowa –prezentacja multimedialna

„Warto znać twórczość Henryka Sienkiewicza”

I miejsce Amelia Sularz Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księstwa Siewierskiego Opiekun:
mgr Joanna Krzykawska
II miejsce Aleksandra Lechowska Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej Opiekun:
mgr Barbara Zawadzka
III miejsce Aleksandra Płóciennik Szkoła Podstawowa nr 8 w Zawierciu
Opiekun: mgr Elżbieta Pałuchowska

WOJEWÓDZKI KONKURS ZWIĄZANY Z OSOBĄ HENRYKA SIENKIEWICZA DLA UCZNIÓW GIMNAZJALNYCH I PONADGIMNAZJALNYCH

Kategoria: praca plastyczno-literacka

„Gra planszowa odwołująca się do wybranego utworu Henryka Sienkiewicza”

I miejsce Magdalena Bijak Gimnazjum w Żelisławicach
Opiekun: mgr Małgorzata Miłoch
II miejsce Eliza Sokołowska Gimnazjum im. St. Staszica w Porębie
Opiekun: mgr Jadwiga Karcz
III miejsce Dominika Wylon Zespół Szkół w Brudzowicach
Opiekun: mgr Bożena Kańtoch
III miejsce Kinga Janas Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych
Opiekun: mgr Wioletta Drygalak

Kategoria: praca komputerowa –prezentacja multimedialna

„Warto znać twórczość Henryka Sienkiewicza”

I miejsce Agnieszka Mazur Gimnazjum im. St. Staszica w Porębie
Opiekun: mgr Jadwiga Karcz
II miejsce Emilia Machura Zespół Szkół w Siewierzu
Opiekun: mgr Jolanta Tomsia
III miejsce Oliwia Chłondzyńska Zespół Szkół w Brudzowicach
Opiekun: mgr Bożena Kańtoch



Kategoria: praca komputerowa – reportaż filmowy

„Podróże Henryka Sienkiewicza”

Laureat Jakub Rzepkowski Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Siewierzu
Opiekun: Małgorzata Mazur 

   Finaliści do domów powrócili z ciepłymi wspomnieniami, dyplomami oraz atrakcyjnymi nagrodami (m.in. tablety, książki Noblisty), a ich prace
zostaną  przekazane  do  Muzeum Henryka  Sienkiewicza  w  Oblęgorku.  Dyrektor  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Żelisławicach  składa
serdeczne podziękowania sponsorom: Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz P. Zdzisławowi Banasiowi, P. Janowi Musze- Radnemu Rady Powiatu
Będzińskiego,  P.  Piotrowi  Wosinkowi-  Prezesowi  PHU Promag,  P.  Bogusławie  Mercie  –  właścicielce  zajazdu  „Czardasz”  w Koziegłowach.
Wszystkim laureatom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.  

Anna Buła Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelisławicach
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